

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออุปกรณ์ งานก่อสร้างสายส่งระบบ 115 เควี เคเบิลใต้ดินบริเวณสี่แยกกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี ตามโครงการพัฒนาระบบส่งและระบบจำหน่ายระยะที่ 1
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองก่อสร้างระบบไฟฟ้า 2 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,029,494.59 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนด ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 11 มีนาคม 2567

วงเงินราคากลาง	=	1,839,016.00	บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7	=	128,731.12	บาท
วงเงินราคากลางรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	=	1,967,747.12	บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 ราคาที่เคยซื้อครั้งล่าสุดภายในระยะเวลา 2 ปี งบประมาณ

ที่	รหัสพัสดุ	PO เลขที่	ลงวันที่
1	1020150204	3002344640	18 ธันวาคม 2566
2	1020500005	3002347959	22 ธันวาคม 2566
3	1020300005	3002347959	22 ธันวาคม 2566
4	1010220127	3002347959	22 ธันวาคม 2566
5	1020500100	3002353407	5 มกราคม 2567
6	1020420201	3002353407	5 มกราคม 2567
7	1010060019	3002347959	22 ธันวาคม 2566
8	1010220007	3002358000	16 มกราคม 2567
9	1010060021	3002347959	22 ธันวาคม 2566
10	1080050031	3002347959	22 ธันวาคม 2566
11	1080050108	3002347959	22 ธันวาคม 2566
12	1080050208	3002347959	22 ธันวาคม 2566
13	1080050603	3002347959	22 ธันวาคม 2566
14	1080050026	3002347959	22 ธันวาคม 2566

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

15	1080050110	3002347959	22 ธันวาคม 2566
16	-	3002155678	8 ธันวาคม 2565
17	-	3002155678	8 ธันวาคม 2565
18	1040000205	3002354765	9 มกราคม 2567

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 6.1 นายวีริศ สิทธิเวช กกฟ.2
6.2 นายศิวกร เกตุสมพงษ์ กกฟ.2
6.3 นางสาวศศิวิมล ละดาดก กกฟ.2

ราคาอ้างอิงสำหรับจัดซื้ออุปกรณ์

ชื่องาน : จัดซื้ออุปกรณ์ งานก่อสร้างสายส่งระบบ 115 เควี เคเบิลใต้ดินบริเวณสี่แยกกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี ตามโครงการพัฒนาระบบส่งและระบบจำหน่ายระยะที่ 1

ที่	เลขที่พัสดุ	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาอ้างอิงต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)
1. อุปกรณ์ประกอบสายไฟ						
1	1020150204	115 KV.TERMINATION KIT,O/D,1x800,67-73mm	12	ชุด	90,000.00	1,080,000.00
รวม (1)						1,080,000.00
2. อุปกรณ์ประกอบโครงสร้างเหล็กและท่อย้ายสาย						
2	1020500005	CONNECTOR, T-TYPE, FOR CONDUCTOR MAIN 400 SQ.MM. TO CONDUCTOR TAP 185-240 SQ.MM.	12	ชุด	1,700.00	20,400.00
3	1020300005	CONN.,PG,DOUBLE BOLT,CU 50-95 SQ.MM.	36	ชิ้น	300.00	10,800.00
4	1010220127	GROUND CLAMP FOR CABLE 95-120 SQ.MM.	28	ชิ้น	100.00	2,800.00
5	1020500100	Connector, T-Type, Compression, For AL Conductor Main 400 SQ.MM. To NEMA 4-Hole Pad	12	ชุด	1,850.00	22,200.00
6	1020420201	CABLE LUG, NEMA HOLE, COMPRESSION TYPE, AL. 400 SQ.MM.	12	ชุด	650.00	7,800.00
7	1010060019	STEEL GUARD สำหรับท่อย้ายสายชั้นเสารระบบ 115 เควี (4 ท่อ)	4	ชุด	9,500.00	38,000.00
8	1010220007	ROD, GROUND, COPPER COVERED STEEL, 16 MM. DIA., 3 M. LONG	12	ชิ้น	1,188.00	14,256.00
9	1010060021	SUPPORTING STRUCTURE FOR MOUNTING UNDERGROUND CABLE TERMINATION, LIGHTNING ARRESTER COMPLETE WITH BOLD	2	ชุด	45,000.00	90,000.00
10	1080050031	CONDUIT HDPE ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 160 มม. PN10 PE80 มอก.982 (ท่อยาว 95 เมตร จำนวน 8 เส้น = 600 ม.) (ท่อยาว 80 เมตร จำนวน 1 เส้น = 80 ม.) (ท่อยาว 4 เมตร จำนวน 16 เส้น = 64 ม.)	744	เมตร	355.00	264,120.00
11	1080050108	HDPE ELBOW 90 องศา ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 160 มม. รัศมีความโค้งต่ำสุด 1,600 มม. PE80 PN10	16	ชิ้น	2,800.00	44,800.00
12	1080050208	HDPE, COUPLING ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 160 มม. PE80 PN10	16	ชิ้น	250.00	4,000.00
13	1080050603	HDPE, CAP ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 160 มม.	16	ชิ้น	100.00	1,600.00
14	1080050026	CONDUIT HDPE ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 75 มม. PN10 PE80 มอก.982 (ท่อยาว 100 ม. จำนวน 1 เส้น = 100 ม.) (ท่อยาว 70 ม. จำนวน 1 เส้น = 70 ม.) (ท่อยาว 4 เมตร จำนวน 4 เส้น = 16 ม.)	186	เมตร	120.00	22,320.00
15	1080050110	HDPE ELBOW 90 องศา ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 75 มม. รัศมีความโค้งต่ำสุด 1,600 มม. PE80 PN10	4	ชิ้น	700.00	2,800.00
16	-	HDPE, NIPPLE & COUPLING ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 75 มม. PE80 PN10	4	ชิ้น	70.00	280.00
17	-	HDPE, CAP ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 75 มม.	4	ชิ้น	50.00	200.00
รวม (2)						546,376.00

ราคาอ้างอิงสำหรับจัดซื้ออุปกรณ์

ชื่องาน : จัดซื้ออุปกรณ์ งานก่อสร้างสายส่งระบบ 115 เควี เคเบิลใต้ดินบริเวณสี่แยกกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี ตามโครงการพัฒนาระบบส่งและระบบจำหน่ายระยะที่ 1

ที่	เลขที่รหัส	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาอ้างอิงต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)
18	1040000205	3.อุปกรณ์ประกอบล่อฟ้าและ SVL SA., 96 kV. 10 kA. 3810 mm POLYMER	6	ชุด	35,440.00	212,640.00
รวม (3)						212,640.00
รวม						1,839,016.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						128,731.12
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						1,967,747.12

หมายเหตุ : แหล่งที่มาของราคาอ้างอิง

- รายการที่ 1-18 ใช้ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปี งบประมาณ

ประธานกรรมการ


(นายวิรัช สิทธิเวช)
กกฟ.2

กรรมการ


(นายศิวกร เกตุสมพงษ์)
กกฟ.2

กรรมการ


(นางสาวศศิวิมล สะอาดอก)
กกฟ.2